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Në zbatim të  Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar neni 18 si dhe V.K.M nr 108 date 26.02.2014 ”Per planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”,Njesia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore, me  ’Vendimin e e keshillit bashkiak nr 69 date  27.12.2024 ‘’Per miratimin e e buxhetit vjetor 2025 te Bashkise Devoll ,Vendimin e Keshillit te Bashkise nr 72 date 27.12.2024’’Per miratimin e nivelit te pagave te punonjesve te Bashkise Devoll’’ si dhe ne mbeshtetje te Urdherit nr 12 date 20.01.2025 te Kryetarit te Bashkise ‘’Per miratimin e struktures organizative te Bashkise’’ 

Vendos miratimin e Planit Vjetor te Pranimit ne Sherbimin Civil per vitin 2025:
1.Numri i Pergjithshem i pozicioneve te punes vakante te hapura per konkurim ne Sherbimin    civil nepermjet procedurave te pranimit, levizjes paralele dhe ngritjes ne detyre ne total eshte 19(nentembedhjete )  punonjes i parashikuar sipas struktures se miratuar per vitin 2025;
2.Numri I vendeve vakante per cdo kategori dhe klase si me poshte  vijon:
2.1 Kategori e ulet drejtuese dhe e mesme   8 (tete) pozicione
1.Drejtor ne Drejtorine e Sherbimeve Juridike,  Prokurimeve dhe Zbatimit te Kontratave, kategoria e pages II- 2 
2.Drejtor ne Drejtorine e Urbanistikes, kategoria e pages II- 2;
3.Pergjegjes ne Sektorin  e Planifikimit te  Buxhetit , kategoria e pages III-2;
4.Pergjegjes ne Sektorin e Menaxhimit Financiar, kategoria e pages III-2;
5.Pergjegjes ne Sektorin Juridik dhe Prokurimeve ,kategoria e pages III-2;
6.Pergjegjes Sektori I Menaxhimit te Kontratave dhe Investimeve, kategoria e pages III-2;
[bookmark: _Hlk188960916]7.Pergjegjes ne Sektorin e Burimeve Njerezore,IT dhe Protokolli/Arkives, kategoria e pages III-2;
8.Pergjegjes ne Sektorin e Emergjencave Civile, kategoria e pages III-2;

3.kategori ekzekutive 11 ( njembedhjete ) pozicione ;

4.Bazuar ne nenin 19 te ligjit nr 152/2013”Per nepunesin civil”I ndryshuar ,Pozicionet e sherbimit Civil te kategorise ekzekutive klasifikohen sipas natyres se pozicionit ne:
 a)grupin e pozicioneve te administrimit te pergjithshem ;
 b) grupin e pozicioneve te administrimit te posacem.

 
4.1. Grupi I  pozicioneve te administrimit te posacem  (8)  pozicione.

1.Inspektor ne Inspektoriatin Tatimor, kategoria e pages IV- 3 ;

2.Specialist Jurist ne Sektorin e Menaxhimit te Zbatimit te Kontratave, kategoria e pages IV- 3 ;

3.Specialist Ekonomist ne Sektorin e Menaxhimit te Zbatimit te Kontratave, kategoria e pages IV- 3 ;

4.Specialist inxhinier Arkitekt  ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit , kategoria e pages IV- 3 ;
5.Specialist inxhinier mjedisi dhe eficenca ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit ,kategoria e pages IV- 3 ;
6. Specialist Inxhinier topograf ne Sektorin e Planifikimit dhe zhvillimit  te territorit, kategoria e pages IV- 3 ;
7.Specialist per Mbrojtjen e Femijeve ne Sektorin e Kujdesit Social dhe PAK, kategoria e pages IV- 3 ;
8.Specialist PAK dhe kujdesit Social ne Sektorin e Kujdesit Social dhe PAK, kategoria e pages IV- 3 ;

4.2 Grupi I  pozicioneve te administrimit te pergjithshem  (3)  pozicione)

1.Specialist Arkive ne Sektorin e MBNJ– kategoria e pages IV- 3 ;
2.Specialist Statistike dhe Diaspore  ne Sektorin e MBNJ– kategoria e pages IV- 3 ;
3.Specialist per Strehimin ne Sektorin e Kujdesit Social dhe PAK– kategoria e pages IV- 3 ;

Shenim:Mund te linde nevoja qe gjate vitit te kete shpallje te reja pervec numrit  te parashikuar si rezultat I largimit nga sherbimi civil si psh,doreheqje ,mase disiplinore etj!
Bazuar ne nenin 13 te VKM nr 108 date 26.02.2014 ”Per planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”Plani vjetor I pranimeve per vitin 2025  i  Bashkise Devoll publikohet ne ;

  Portalin e Web-site e :       
-Sherbimit Kombetar te Punesimi   -Bashkise Devoll;                                             
-Stenda per njoftimet publike te Institucionit    
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